

郑州航空港经济综合实验区教育卫生体育局太湖路小学改扩建教学办公设备购置项目合同

政府采购合同

项目名称：郑州航空港经济综合实验区教育卫生体育局太湖路小学改扩建教学办公设备购置项目

招标采购文件编号：郑港财采公开-2026-29414

甲方：郑州航空港经济综合实验区教育卫生体育局

乙方：郑州道禾通信技术有限公司

签订时间：2026 年 8 月 14 日

第一条 合同文件

下列与本次采购活动有关的文件及附件是本合同不可分割的组成部分, 与本合同具有同等法律效力, 这些文件包括但不限于:

1. 郑港财采公开-2026-29414号招标采购文件;
2. 投标文件;
3. 乙方投标阶段书面承诺;
4. _____号中标通知书;
5. 合同补充条款或补充说明;
6. 保密协议及相关保密条款;
7. 项目配套附件、施工图纸。

第二条 合同标的

乙方按照甲方采购需求提供对应货物, 货物名称、规格型号、数量、配套备件、易损件、专用工具等(详见《供货一览表》)。

第三条 合同总金额

大写: 肆佰肆拾贰万壹仟壹佰叁拾贰元贰角贰分。

本合同项下货物总金额: ¥: 4421132.22 元。

分项价款在《供货一览表》中有明确规定。

本合同总价款包括货物、软件、标准附件、备品备件、专用工具、图纸资料、技术服务, 包装、仓储、运输、装卸、保险、税金、货到就位以及安装、调试、培训保修等验收合格之前和质保期内的售后服务一切税金和费用。

本合同执行期间合同总价款不变。

第四条 权利和质量保证

1. 乙方应保证甲方在使用该货物或其任何一部分时不受第三方提出侵犯其专利权、版权、商标权或其他权利的起诉。一旦出现侵权，索赔或诉讼，乙方应承担全部责任。

2. 乙方保证货物是全新的、未使用过的，完全符合国家规范及甲乙双方确认的投标文件、本合同关于货物数量、质量的要求。货物符合实行国家“三包”规定的，应执行“三包”规定。

本项目质保期三年。

3. 乙方提交的货物应符合投标文件中所记载的详细配置、技术参数、参数及性能，并能附有此类货物完整、详细的技术资料和说明文件。

4. 乙方提交的货物必须按照招标采购文件的要求和中标人投标文件的承诺，以约定标准进行制造、安装；经政府采购管理部门批准采购的进口产品应执行原产地国家有关部门最新颁布的相应正式标准并提供国家商检、海关报关等手续。

5. 乙方应保证将货物按照国家或专业标准包装、确保货物安全无损运抵合同规定的交货地点，并进行安装、试运行。

6. 乙方保证货物不存在危及人身及财产安全的产品缺陷，否则应承担全部法律责任。

第五条 付款方式

1. 本合同项下所有款项均以人民币支付。

2. 乙方向甲方提交下列文件材料，经甲方审核无误后支付采购资金：

(1) 经甲方确认的发票；

(2) 经甲乙双方确认签署的《验收报告》（或按项目进度阶段性《验收报告》）

；

(3) 其他材料。

3. 款项的支付进度以招标采购文件的有关规定为准。如招标采购文件未作特别规定，则付款进度应符合如下约定：

合同签订进场后，甲方支付合同款的20%作为首付款；中标人在约定的交货期内交货并完成安装调试，经第三方检测机构检验合格且出具检验报告后，采购人向中标人一次性支付至合同款的95%，最终付款进度以财政部门到位资金为准。若因财政部门原因，导致无法按照约定时间付款的，将暂缓本项目合同价款的支付，待资金到位后及时结算。质保期满且无质量问题，乙方可向甲方申请剩余5%合同款。

4. 每次付款前，乙方应向甲方提供合法有效的发票，否则，甲方有权拒绝支付相应款项。

5. 乙方保证其提供的收款账户信息正确。因乙方提供的账户信息错误造成无法收款的，视为甲方已履行相应义务，乙方损失自行承担。

第六条 交货和验收

1. 交货时间：签订合同后20天内。

交货地点：采购人指定地点。

安装调试时间：签订合同后20天内。

2. 乙方应对提供的货物做出全面自查和整理，并列出清单，作为甲方验收和使用的技术条件依据，清单应随提供的验收资料交给甲方。

3. 乙方提供的货物应包括本合同“第一条合同文件”规定的全部货物及其附（辅）件、资料。

4. 货物验收时，甲乙双方及具有法定资质的第三方质量监督检验机构必须同时在场，三方共同确认货物与本合同规定的产地、生产厂家名称、品牌、规格型号、数量、质量、技术参数和性能等是否一致。乙方所交付的货物不符合合同规定的，甲方有权拒收。乙方应及时按本合同规定和甲方要求免费对拒收货物采取更换或其他必要的补救措施，直至验收合格，方视为乙方按本合同规定完成交货。验收合格的，由三方共同签署《验收报告》，检验费用由乙方承担。

5. 需要乙方对货物（包括软件）或系统进行安装调试的，甲乙双方应在货物安装调试完毕后的3个工作日内进行运行效果验收。在验收之前，乙方需提前提交相应的调试计划（包括调试程序、环境、内容和检验标准、调试时间安排等）供甲方确认，乙方还应对所有检验验收调试的结果、步骤、原始数据等做妥善记

录。如甲方要求，乙方应将记录提供给甲方。调试检验出现全部或部分未达到本合同所约定的技术指标，甲方有权选择下列任一处理方式：

- a. 重新调试直至合格为止；
- b. 要求乙方对货物进行免费更换，然后重新调试直至合格为止。

甲方因乙方原因所产生的所有费用均由乙方负担。

6. 验收合格的，由双方及监理单位共同签署《验收报告》。

7. 甲方可以视项目规模或复杂情况聘请本项目所涉及产品的售后服务机构参与验收，聘请专业人员参与验收，大型或复杂项目，以及特种货物应当邀请国家认可的第三方质量检测机构参与验收，也可以视项目情况邀请参加本项目投标的落标人参与验收。

8. 货物验收包括：货物包装是否完好，产地、生产厂家名称、品牌、型号、规格、数量、外观质量、配置、内在质量，以及调试运行是否达到“第一条合同文件”规定的效果。乙方应将所提供货物的装箱清单、产品合格证、甲方手册、原厂保修卡、随机资料及备品备件、易损件、专用工具等交付给甲方；乙方不能完整交付货物、附（辅）件和资料的，视为未按合同约定交货，乙方负责补齐，因此导致逾期交付的，由乙方承担相关的违约责任。

9. 货物达不到本合同“第一条合同文件”规定的数量、质量要求和运行效果，甲方有权拒收，并可以单方解除合同，自解除通知到达乙方时合同解除，由此引起甲方损失及赔偿责任由乙方承担。

10. 如果合同双方对《验收报告》有分歧，双方须于出现分歧后7天内给对方书面声明，以陈述己方的理由及要求，并附有关证据。分歧应通过协商解决。

第七条 项目管理服务

乙方应组建技术熟练、称职的团队全面履行合同，并指定不少于一人全权全程负责本项目的商务服务，以及货物安装、调试、咨询、培训和售后等技术服务工作。

项目负责人姓名：鞠 欣 ； 联系电话：13243447440 。

第八条 售后服务

1. 质量保证期为自货物通过最终验收三年。若国家有明确规定的质量保证期高于此质量保证期的，执行国家规定。

2. 在货物质保期内，乙方应对由于设计、工艺、质量（含环保节能要求）、材料和的缺陷而发生的任何不足或故障负责，并解决存在的问题。

3. 对不符合本合同第四条规定要求的货物应立即进行调换，调换本身并不影响甲方就其损失向乙方索赔的权利。

4. 货物安装调试完成后，乙方应继续向甲方提供良好的技术支持。应当由专门队伍从事此项工作，并提供全天候的热线技术支持服务，应当对甲方所反映的任何问题在4小时之内做出及时响应，在12小时之内赶到现场实地解决问题。

5. 乙方应当建立健全售后服务体系，确保货物正常运行。乙方应当遵守甲方的有关管理制度、操作规程。对于乙方违规操作造成甲方损失的，由乙方按照本合同第十一条的约定承担赔偿责任。

6. 乙方应负责货物及主要部件、配件维修更换。质保期内，乙方对货物（人为故意损坏除外）提供全免费保修或免费更换；质保期后，收取维修成本费（备品备件乙方应以投标文件承诺的优惠价格提供）。

第九条 分包

除招标采购文件事先说明、且经甲方事先书面同意外，乙方不得分包其应履行的合同义务。

第十条 合同的生效

1. 本合同经甲乙双方授权代表签订并加盖公章或合同专用章后生效。

2. 生效后，除《政府采购法》第49条、第50条第二款规定的情形外，甲乙双方不得擅自变更、中止或终止合同。

第十一条 违约责任

1. 乙方所交付的货物不符合本合同规定的，甲方有权拒收，乙方在得到甲方通知之日起2个工作日内采取补救措施，逾期仍未采取有效措施的，甲方有权要求

乙方赔偿因此造成的损失或扣留履约保证金；同时乙方应向甲方支付合同总价2%的违约金。

2. 甲方无正当理由拒收货物、拒付货款的，甲方应向乙方偿付拒付货款2%的违约金。

3. 乙方无正当理由逾期交付货物的，每逾期1天，乙方向甲方偿付逾期交货部分货款总额的2%的违约金。如乙方逾期交货达7天，甲方有权解除合同，甲方解除合同的通知自到达乙方时生效。在此情况下，乙方给甲方造成的实际损失高于违约金的，对高出违约金的部分乙方应予以赔偿。

4. 甲方未按合同规定的期限向乙方支付货款的，每逾期1天甲方向乙方偿付欠款总额的2%违约金，但累计违约金总额不超过欠款总额的1%。

5. 在乙方承诺的或国家规定的质量保证期内（取两者中最长的期限），如经乙方两次维修，货物仍不能达到合同约定的质量标准、运行效果的，甲方有权要求乙方更换为全新合格货物并按本条第1款处理，同时，乙方还须赔偿甲方因此遭受的损失。

6. 其它未尽事宜，以《民法典》和《政府采购法》等有关法律法规规定为准，无相关规定的，双方协商解决。

第十二条 不可抗力

甲、乙方中任何一方，因不可抗力不能按时或完全履行合同的，应及时通知对方，并在3个工作日内提供相应证明。未履行完合同部分是否继续履行、如何履行等问题，可由双方初步协商，并向主管部门和政府采购管理部门报告。确定为不可抗力原因造成的损失，免于承担责任。

第十三条 争议的解决方式

1. 因货物的质量问题发生争议的，应当邀请国家认可的质量检测机构对货物质量进行鉴定。货物符合质量标准的，鉴定费由甲方承担；货物不符合质量标准的，鉴定费由乙方承担。

2. 在解释或者执行本合同的过程中发生争议时，双方应通过协商方式解决。

3. 经协商不能解决的争议，双方可选择以下第①种方式解决：

①向航空港区有管辖权的法院提起诉讼；

②向航空港区仲裁委员会提出仲裁。

4. 在法院审理和仲裁期间，除有争议部分外，本合同其他部分可以履行的仍应按合同条款继续履行。

第十四条 其他

1. 符合《政府采购法》第49条规定的，经双方协商，办理政府采购手续后，可签订补充合同，所签订的补充合同与本合同具有同等法律效力。

2. 根据本合同需要发出的全部通知或其它文件，按照本合同载明的联系方式进行送达，如拒收、无人签收或他人签收的，均视为已送达，邮件寄出凭证或信息发出凭证作为已送达凭证。

3. 中标厂家原则上应严格按照招标文件要求、厨房专项深化图纸要求、现场已实施条件等内容，进行相关设备、辅材采购及安装工作，并最终满足厨房工程正常使用需求。中标厂家提供的厨房设备尺寸，原则上以深化图纸设计尺寸为准，在满足现场安装空间的前提下，可结合现场情况局部微调厨房设备尺寸，但必须满足现场安装尺寸要求及以预留好的电源、给排水点位要求。因中标厂家进场后进行二次深化导致相关工程量及费用变化已包含在合同总价内，费用不予调整；同时，若存在二次深化设计内容需经原设计单位确认后，方可实施。

甲方指定的联系方式为：

通讯地址：郑州航空港经济综合实验区兴瑞汇金国际2号楼教育卫生体育局

联系电话：；联系人：。

乙方指定的联系方式为：

通讯地址：河南省郑州市中原区中原中路148号茜城五月天4号楼6单元2楼113室

联系电话：13243447440；联系人：鞠欣。

上述联系方式，如任何一方有变更的应及时书面通知对方，否则，仍按照上述联系方式进行送达。

本合同一式陆份，甲方执肆份，乙方执贰份。

甲方：

名称：（盖章）郑州航空港经济综合实验区教育卫生体育局

地址：郑州航空港经济综合实验区兴瑞汇金国际2号楼

法定代表人（签字）：

开户银行：

银行帐号：



乙方：

名称：（盖章）郑州道禾通信技术有限公司

地址：河南省郑州市中原区中原中路148号茜城五月天4号楼6单元2楼113室

法定代表人（签字）：李欣

开户银行：交通银行河南省分行营业部

银行帐号：411899991010003461378



合同法律审核（盖章）：

时间：2026年8月14日

《供货一览表》

货币单位：人民币元

序号	设备名称	品牌	型号	单位	数量	单价	总价
1	学生课桌	道禾	DH-KZ002	张	810	242.88	196732.8
2	学生课椅	道禾	DH-KY003	把	810	167.5	135675
3	讲桌	道禾	DH-JZ001	个	18	921.25	16582.5
4	书包柜	博雅堂	ByT 一 029	组	18	753.75	13567.5
5	后黑板	道禾	DH-HB003	块	18	837.5	15075
6	L 型办公桌	华盛	RZN-1512	张	45	1256.25	56531.25
7	办公椅	华盛	HS-4	把	45	134	6030
8	文件柜	华盛	HS-08	个	20	1423.75	28475
9	档案柜	华盛	HS-10	个	25	1423.75	35593.75
10	办公电脑	联想	开天 E50zG1t	台	45	6113.75	275118.75
11	A3 激光打印复印 扫描一体机	东芝	2323	台	1	6951.25	6951.25
12	A4 打印复印扫描 一体机（彩色）	富士胶片	2410	台	1	4656.5	4656.5
13	速印机	宁波荣大	8251	台	1	28475	28475
14	连接设备 （核心产品）	科大讯飞 iFLYTEK	BF86D	套	18	20758	373644
15	展台	科大讯飞 iFLYTEK	JUVP04S	套	18	837.5	15075
16	连接软件	畅言	皆成智能教学系统 V5.0	套	18	1675	30150
17	办公桌椅（含书柜 及副台）	道禾	DH-JZ001	套	1	2010	2010
18	沙发	华盛	HS-2020	套	1	4790.5	4790.5
19	茶几	华盛	HS-1212	套	1	536	536
20	茶水柜	华盛	HS-12	套	1	938	938
21	会议桌	华盛	HS-3019	套	1	6030	6030

22	会议椅	沃群	WQ-018	张	30	134	4020
23	云桌面管理服务器	锐捷	RG-CS1020	台	1	47905	47905
24	超融合云平台	锐捷	RG-CCP-DCP-Lic-EDU	套	1	7738.5	7738.5
25	云终端	锐捷	RG-CT5540H-4700	台	57	5711.75	325569.75
26	键鼠	锐捷	RG-CPK1000-G2	套	57	92.13	5251.41
27	显示器	锐捷	RG-CPM2380C-G2	台	57	1105.5	63013.5
28	教室管理软件	锐捷	RG-CMR-Lic70	套	14	7738.5	108339
29	24 口交换机	锐捷	RG-S5000-24GT4SFP	台	3	2579.5	7738.5
30	数字语音系统	极域	极域智能语言训练系统 软件 V1.0	点	56	737	41272
31	数字语音终端	极域	语音盒	台	1	552.75	552.75
32	教师/学生耳机	极域	M3	副	57	211.89	12077.73
33	教师桌椅	道禾	DH-JS001	套	1	4790.5	4790.5
34	学生桌	道禾	DH-XSZ006	位	56	1088.75	60970
35	学生椅	道禾	DH-XSY006	个	56	214.4	12006.4
36	网络机柜	图腾	G2 6622	个	1	1658.25	1658.25
37	环境改造	道禾	定制	室	1	23550	23550
38	接力棒	齐鲁宏博	HB-T105	个	30	7.37	221.1
39	跳高架	齐鲁宏博	T3934	副	6	622.77	3736.62
40	跳高横杆	齐鲁宏博	HQ1777	跟	6	77.39	464.34
41	跳高垫	齐鲁宏博	HY1392	个	4	1766.96	7067.84
42	秒表	齐鲁宏博	HB260	个	8	66.33	530.64
43	皮尺	齐鲁宏博	DJ03	个	6	22.11	132.66
44	实心球	齐鲁宏博	HB-T93	个	100	12.9	1290
45	体操棒	齐鲁宏博	HY1835	个	80	7.92	633.6

46	短绳	齐鲁宏博	HB-4783	个	140	7.37	1031.8
47	长绳	齐鲁宏博	HB-T75	个	18	13.63	245.34
48	拔河绳	齐鲁宏博	HB-T69	根	6	294.8	1768.8
49	低单杠	齐鲁宏博	HB-6462	付	2	525.11	1050.22
50	低双杠	齐鲁宏博	HB-3545	付	2	912.04	1824.08
51	体操垫（小）	齐鲁宏博	HB-T90	个	80	62.65	5012
52	体操垫（大）	齐鲁宏博	HY1616	个	18	202.68	3648.24
53	气筒	齐鲁宏博	2015	个	6	36.85	221.1
54	广播体操挂图	齐鲁宏博	W420	付	6	20.27	121.62
55	计算器	KENKO	KK-82MS	个	6	14.92	89.52
56	扩音器	齐鲁宏博	BH-18	个	6	62.65	375.9
57	篮球	齐鲁宏博	HB-T65	个	100	73.7	7370
58	篮球架	齐鲁宏博	HB-5605	付	4	6868.84	27475.36
59	排球	齐鲁宏博	HY1949	个	100	44.22	4422
60	足球	齐鲁宏博	HB-T57	个	100	62.65	6265
61	足球门	齐鲁宏博	HB-T35	付	4	2183.36	8733.44
62	发令枪	夺金	DJ-4123	把	6	224.79	1348.74
63	铅球	齐鲁宏博	HY1240	个	30	241.37	7241.1
64	标志杆（筒）	齐鲁宏博	HB-4705	个	80	27.64	2211.2
65	呼啦圈	齐鲁宏博	HB-4380	个	80	8.66	692.8
66	乒乓球拍	齐鲁宏博	HB-T51	付	50	29.48	1474
67	乒乓球台	齐鲁宏博	HB-2275	付	20	1676.68	33533.6
68	羽毛球拍	齐鲁宏博	HB-T49	付	60	46.06	2763.6
69	羽毛球网架	齐鲁宏博	HB-T23	付	4	1943.84	7775.36

70	球类收纳筐	齐鲁宏博	T2376	个	10	407.19	4071.9
71	体育器材柜	齐鲁宏博	HB-YQG2-5	套	10	1348.71	13487.1
72	环境改造	道禾	定制	室	1	23550	23550
73	双温冷冻冷藏库	三合	定制	套	2	93021	186042
74	毛刷式脱皮机	鑫科悦	CX-1000	台	2	11445.2	22890.4
75	不锈钢简易收糠台	华杰	定制	台	3	1031.8	3095.4
76	不锈钢三星水池	华杰	定制	台	8	2837.45	22699.6
77	全自动洗涮热水器	雅丽诗	WYDRRA-60	台	6	2321.55	13929.3
78	不锈钢沥水置物架	华杰	定制	台	8	2373.14	18985.12
79	专用推拉垃圾分类桶	天九	定制	台	16	425.62	6809.92
80	防爆应急灯	三江	SJ-ZM-ACJ-A05-B21Ex	台	20	368.5	7370
81	灭蚊灯	三川	MW2-Y15×2	台	10	206.36	2063.6
82	消毒灯	丽吉尔	D-30	台	10	670.67	6706.7
83	防鼠板	华杰	/	套	12	670.67	8048.04
84	台账桌、椅子	康之杰定制	定制	套	1	1160.78	1160.78
85	不锈钢置物架	华杰定制	定制	台	10	2295.76	22957.6
86	专用垃圾桶	天九定制	定制	台	6	425.62	2553.72
87	防爆应急灯	三江	SJ-ZM-ACJ-A05-B21Ex	台	6	351.75	2110.5
88	消毒灯	丽吉尔	D-30	台	6	670.67	4024.02
89	灭蚊灯	三川	MW2-Y15×2	台	4	206.36	825.44
90	防鼠板	华杰	定制	套	4	670.67	2682.68
91	台账桌、椅子	康之杰	定制	套	1	1160.78	1160.78
92	不锈钢四层重工置物架	华杰	定制	台	3	2095.76	6287.28

93	不锈钢重工米面架	华杰	定制	台	9	773.85	6964.65
94	专用垃圾桶	天九	定制	台	4	425.62	1702.48
95	防爆应急灯	三江	SJ-ZM-ACJ-A05-B21Ex	台	4	351.75	1407
96	灭蚊灯	三川	MW2-Y15×2	台	4	206.36	825.44
97	消毒灯	丽吉尔	D-30	台	4	670.67	2682.68
98	电饼铛	亿阳	YXD60	台	2	2527.91	5055.82
99	多层置物架	华杰	定制	台	6	1676.68	10060.08
100	36 盘电加热蒸饭柜	宇王	YW-QZD-XN36	台	6	13487.1	80922.6
101	双温六门冰柜	冰厨	VCF5-1810B	台	4	7222.6	28890.4
102	双温四门冰柜	冰厨	VCF5-1200B	台	4	5416.95	21667.8
103	多功能洗地水龙头	佳宣鼎	JXD-7006	台	2	2269.96	4539.92
104	保鲜工作台	厨美极雪	CFWFA1880	台	2	3353.35	6706.7
105	单通工作台	华杰	定制	台	4	4772.08	19088.32
106	木面工作	华杰	定制	台	2	2450.53	4901.06
107	发泡醒发箱	烘道	ZZ-16A	台	2	3611.3	7222.6
108	双辊馒头机	鑫科悦	MG65/2	台	2	8770.3	17540.6
109	自动压面机	鑫科悦	YMZD350	台	2	9673.13	19346.26
110	和面机	鑫科悦	HWJ-50A	台	2	10318	20636
111	双星水池	华杰	定制	台	6	2115.19	12691.14
112	自动热水器	溢香香厨	XC-F-12	台	4	2347.35	9389.4
113	风幕机	世纪风派	FM-3015GK	台	1	928.62	928.62
114	防鼠板	华杰	定制	台	2	670.67	1341.34
115	拖把池	华杰	定制	台	2	1805.65	3611.3
116	专用垃圾桶	天九	定制	台	4	425.62	1702.48

117	组合保洁柜	华杰	定制	台	2	4643.1	9286.2
118	热风循环消毒柜	美时	RTP720-A	台	2	7738.5	15477
119	四门储物柜	华杰	定制	台	6	4643.1	27858.6
120	刀具消毒柜	美时	YTP385-M3	台	2	5159	10318
121	调料拼台	华杰	定制	台	3	1676.68	5030.04
122	燃气大锅灶	华杰	SDGT45-JHD	台	3	11128.7	33386.1
123	电磁摇摆汤锅	华杰	SC15-K800T	台	1	22183.7	22183.7
124	双层工作台	华杰	定制	台	1	1676.68	1676.68
125	双层工作台	华杰	定制	台	1	1805.65	1805.65
126	双温六门冰箱	冰厨	VCF5-1810B	台	1	7222.6	7222.6
127	双温四门冰箱	冰厨	VCF5-1200B	台	1	5416.95	5416.95
128	单通工作台	华杰	定制	台	4	4772.08	19088.32
129	保鲜工作台	厨美极雪	CFWFA1880	台	2	3353.35	6706.7
130	多功能洗地水龙头	佳宜鼎	JXD-7006	台	1	2269.96	2269.96
131	拖把池	华杰	定制	台	1	1805.65	1805.65
132	专用垃圾桶	天九	定制	台	1	425.62	425.62
133	四门储物柜	华杰	定制	台	1	4643.1	4643.1
134	双门热风循环消毒柜（不锈钢板材 1.0）	美时	RTP720-A	台	1	7738.5	7738.5
135	刀具组合消毒柜	美时	YTP1000-M1	台	1	6964.65	6964.65
136	食品留样柜	艾泰金斯	FLY2A	台	1	5674.9	5674.9
137	双温六门冰箱	冰厨	VCF5-1810B	台	1	7222.6	7222.6
138	三星水池	华杰	定制	台	2	2837.45	5674.9
139	不锈钢简易收糠台	华杰	定制	台	1	1031.8	1031.8

140	四层置物架	华杰	定制	台	3	2295.76	6887.28
141	多功能洗地水龙头	佳宣鼎	JXD-7006	台	1	2269.96	2269.96
142	菜馅机	鑫科悦	XCP-301	台	1	5674.9	5674.9
143	蔬菜脱水机	鑫科悦	500型	台	1	19346.25	19346.25
144	豆浆机	铁狮	DM-Z150A	台	1	2450.53	2450.53
145	绞肉机	鑫科悦	BJQ-22	台	1	5030.03	5030.03
146	多功能切菜机	鑫科悦	YQC-QJ1000	台	1	14813.7	14813.7
147	单通工作台	华杰	定制	台	6	4772.08	28632.48
148	拖把池	华杰	定制	台	1	1805.65	1805.65
149	专用垃圾桶	天九	定制	台	1	425.62	425.62
150	组合保洁柜	华杰	定制	台	1	4643.1	4643.1
151	四门储物柜	华杰	定制	台	2	4643.1	9286.2
152	地秤	友声	xk3100-B2+ (A12)	台	1	567.49	567.49
153	灭蚊灯	三川	MW2-Y15×2	台	6	206.36	1238.16
154	防爆应急灯	三江	SJ-ZM-ACJ-A05-B21Ex	台	6	351.75	2110.5
155	消毒灯	丽吉尔	D-30	台	6	670.67	4024.02
156	洗涮热水器	雅丽诗	WYDRRA-60	台	1	2321.55	2321.55
157	单门组合保洁柜	华杰	定制	台	1	3095.4	3095.4
158	六门更衣柜	华杰	定制	台	2	4127.2	8254.4
159	四门储物柜	华杰	定制	台	1	4643.1	4643.1
160	多功能洗地水龙头	华杰	定制	套	1	2269.96	2269.96
161	风幕机	佳宣鼎	JXD-7006	套	2	928.62	1857.24
162	专用洗碗机	威科	BTH2000	套	1	110918.5	110918.5
163	自动热水器	溢香香厨	XC-F-12	台	1	2347.35	2347.35

164	紫外线筷子消毒车	美时	YTP30-MKA	台	1	2450.53	2450.53
165	双层工作台	华杰	定制	台	4	1934.63	7738.52
166	四门高身储物柜	华杰	定制	台	4	4643.1	18572.4
167	热风循环消毒柜	美时	RTP720-A	台	3	7738.5	23215.5
168	单通工作台	华杰	定制	台	4	4643.1	18572.4
169	五格售饭车	华杰	定制	台	10	4127.2	41272
170	平板推车	华杰	定制	台	6	1547.7	9286.2
171	收残车	华杰	定制	台	4	1031.8	4127.2
172	收碗车	华杰	定制	台	4	1496.11	5984.44
173	刀具砧板架（四格）	华杰	定制	台	10	773.85	7738.5
174	不锈钢烟罩 1	华杰	定制	平方	12.75	1779.86	22693.215
175	不锈钢烟罩 2	华杰	定制	平方	11.4	1779.86	20290.404
176	不锈钢烟罩 3	华杰	定制	平方	5.5	1779.86	9789.23
177	不锈钢滤油篦子 （正反板、焊接而成）	华杰	定制	米	30	257.95	7738.5
178	不锈钢烟罩吊装吊链、挂钩、吊管	华杰	定制	套	16	206.36	3301.76
179	不锈钢烟罩夜视专用防爆 LED 灯	倬航	BAD84-30	个	22	103.18	2269.96
180	不锈钢集油收集箱 1	华杰	定制	米	50	593.29	29664.5
181	不锈钢集油收集箱 2	华杰	定制	米	6	515.9	3095.4
182	不锈钢集油风向转换器（室内）	华杰	定制	个	4	825.44	3301.76
183	不锈钢风井内主管道 1	华杰	定制	米	102.4	670.67	68676.608
184	不锈钢风井内主管道 2	华杰	定制	米	38.4	515.9	19810.56
185	不锈钢风井主管道转换器 1	华杰	定制	个	4	902.83	3611.32

186	不锈钢风井主管道 转换器 2	华杰	定制	个	2	722.26	1444.52
187	不锈钢油烟净化器 风向截流板	华杰	定制	套	6	515.9	3095.4
188	吊丝、法兰	华杰	定制	套	100	141.87	14187
189	风机集油收纳板	华杰	定制	套	6	515.9	3095.4
190	安装软连接	华杰	定制	套	6	386.93	2321.58
191	多功能风向转换器	华杰	定制	套	3	773.85	2321.55
192	风井主管道固定法 兰	华杰	定制	套	26	180.57	4694.82
193	重型设备固基座 (风机、净化器)	璟熙	定制	套	6	902.83	5416.98
194	重型设备减震缓冲 器	璟熙	定制	套	12	412.72	4952.64
195	国标铜芯 6#电缆	卓越	60245 IEC 53(YZ)	米	160	49.75	7960
196	国标原厂电机缺相 漏电保护器	德力西	CDB6LEi-125	台	3	1805.65	5416.95
197	开挖墙洞	华杰	定制	项	3	1041.8	3125.4
198	多翼式静音风机 1	璟熙	350#	台	2	12837.5	25675
199	多翼式静音风机 2	璟熙	450#	台	1	9564.15	9564.15
200	高效低空油烟净化 器 1	璟熙	JX-YJD-25A	台	2	15792.9	31585.8
201	高效低空油烟净化 器 2	璟熙	JX-YJD-13A	台	1	12123.65	12123.65
202	不锈钢集油箱堵头	华杰	定制	个	4	309.54	1238.16
203	餐桌椅	康之杰	定制	套	145	893.61	129573.45
204	1.5P 空调 (挂机)	奥克斯	KFR-35GWBpR3AQJ18(B1)	台	36	2847.5	102510
205	3P 空调 (柜机)	奥克斯	KFR-72LW/BpR3GQA600(B1)	台	19	6540.88	124276.72
206	四线双防区网络电 子围栏	大华	DH-AREF-D02-NP	台	4	4366.73	17466.92
207	网络报警主机	大华	DH-ARC9016C-V3	台	1	2763.75	2763.75
208	控制键盘	大华	DH-ARK50C-RC	个	1	515.9	515.9

209	遥控器	大华	ARA23-SW	个	1	84.76	84.76
210	声光警号	大华	DH-ARA11	只	1	44.22	44.22
211	臻全彩双眸球机	大华	DH-SDT-7C14BCD-XYZ-Z BZ. TE-BCDEV-XXXXX	台	14	5739.39	80351.46
212	声光警戒支架	大华	DH-PFB303W	个	14	73.7	1031.8
213	附件	大华	配套	批	1	92125	92125
214	模拟地图	大华	定制	套	1	22110	22110
215	网线	国标	定制	箱	3	737	2211
216	电源线	华东	NH-RVVP 300/300V 2X 1.0	米	500	7.37	3685
217	POE 交换机	大华	DH-S4100-16GT2GT2GF- 240	台	1	1842.5	1842.5
218	安装调试	国标	定制	项	1	55275	55275
219	无感扩声主机	itc	TS-P24D	台	1	3292.55	3292.55
220	无感麦克风(教师)	itc	TS-P110DM	支	1	954.42	954.42
221	无感扩声音箱	itc	T-775PW	套	2	510.37	1020.74
222	直饮水机	泉升	HR-W2G	台	15	4103.75	61556.25
				合 计			4421132.22